（別紙様式２）

第         号

平成○○年○○月○○日

厚生労働大臣 ○○ ○○ 殿

都道府県知事 ○○ ○○

  平成２０年度妊婦健康診査臨時特例交付金（妊婦健康診査支援基金）

の事業実績報告について

標記について、関係書類を添えて次のとおり報告する。

１ 交付精算額                  金       円

２ 基金造成経費精算書（別紙１）

３ 基金造成事業実施状況調書（別紙２）

４ 添付書類

（１）条例

（２）歳入歳出決算（見込）書抄本

（３）その他参考となる書類

-65-